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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42009018V

2. Data e Regjistrimit 09/08/2024
3. Emri i Subjektit AGR Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Luigj Gurakuqi , Pall.89.Shk.A,Ap.49 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Projektim dhe ndertimi i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Investimin ne projekte zhvillimi zonash 
urbane, turistike apo rezidenciale; Implementimi dhe 
menaxhimi i projektit gjenerues te energjise elektrike 
fotovoltaike dhe veprave ndihmese. Shitja e projekteve te 
zhvillimit te pasurive te paluajtshme apo shitja e projekteve 
te zhvillimit ne vecanti; Dhenie me qera e paisjeve 
profesionale dhe mjeteve te punes te ndertimit. Instalime te 
impianteve hidtraulike, elektrike, telefoni, koaksiale, fiber 
optike, ngrohje-ftohje dhe ventilimi HVAC, sisteme zjarri, 
sigurie, smart home etj. Punime te brendshme dhe te 
jashtme, suvatim, patinim, gipse, lyerje finitura.  Konsulence 
manaxheriale dhe teknike per ndertim, projektim dhe procese 
te lidhura me to. Projektim, supervizim, kolaudim dhe 
zbatim i fumizimit te shpemdarjes se materialeve per 
ndertimin e objekteve civile, industriale, turistike, rrugeve, 
hekurudhave.  Kerkime tregu. Sherbim i konsulences ne 
pergjithesi dhe ne vecanti konsulence teknike per kerkimin 
dhe gjetjen e mjeteve dhe mekanizmave teknike ne industri 
te vecanta te pershtatshem per ofrimin me cmime te 
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favorshme dhe efikase te prodhimeve, studime tregu dhe 
analiza te specializuara te tregjeve financiare. Keshillim per 
Menaxhim dhe Administrim te bizneseve ne fusha te 
ndryshme. Organizim i eventeve, panaireve, publikime me 
qellim bashkimin e fushave te industrise. Transport 
(kombetar dhe nderkombetar) dhe sherbime logjistike. 
Konsulence dhe Menaxhim ne Burime Njerezore perfshire 
Staff-Leasing.  Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjeter, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe/ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Rinor Haliti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2024                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinorHaliti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiomeci@yahoo.com  
Telefon: 0697657838  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345639-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EC8E1F-F041-4AF3-B877-4DAB433711DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BF4E1E-EF95-450D-9F0B-659F9DA54CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4EAB32-421C-4F55-ACE9-E5AB0381D7E9
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Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


